El Presidente concede el uso de la palabra al Secretario de la Junta y manifiesta que 
como se ha escuchado de la lectura del Balance General, y del Estado de Pérdidas y 
Ganancias, se desprende que la compañía ha tenido una utilidad en el año 2012 que 
asciende a la suma de TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO 27/10 DOLARES 
(US $ 355,27), 

No habiendo otro asunto que tratar, el Presidente de la Junta concede un receso para la 
redacción de la presente acta, la misma que al final de la sesión es leída a todos los 
accionistas, quienes la suscriben en señal de aceptación , con lo que termina la presente